Licytacja tej Possessji zaczyna się od Summy Rubli srebr: 10,000, podług warunków dogodnych, w każdym dniu w tejże Kancelarji wraz z taxą i planem przejrzeć się mogących. Każdy do Licytacji tej przypuszczonym będzie za złożeniem

wadium w ilości rubli srebr: 1,000. Warszawa d. 13 (25) Stycznia 1842 r. Pisarz Aktowy Króles: Polsc, Marcin Ciechanowski.

Na żądanie Opieki nieletnich i Pełnomocnika nieobecnych Sukcesorów Józefa i Juljanny Małżonków Peter, odbywać się będzie z dozwolenia JWW. Prezesa Tr: Cyw., licytacja Ruchomości po tyłchże Małżonkach Peterach, składająca się z trochę łośności, Sprzętów domowych, Wyrobów i Narzędzi rękawicznicznych, a to w d.